
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 6年 7月30日発注番号 1536
令和 6年 7月29日（月）　　午前11時20分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 総務部管財課

蓄電池・整流器盤・蓄電池盤件　名

納入場所 本館・地下機械室

概　要 制御弁式据置鉛蓄電池（ＭＳＥ-２００）、整流基盤（ＴＲ－ＳＮＴＲ１００５０）、蓄電池盤（ＭＳＥ-２００

）　数量：１式　※詳細は別紙仕様書による

納入期限 令和 7年 3月31日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等        ¥6,479,000        ¥6,479,000           ¥589,000

契約先 京都府　京都市右京区　西院六反田町５３

京都電業　株式会社

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

株式会社　ＨＹＳエンジニアリングサービス
西日本支店

1                                                       辞退

愛知電機工業　株式会社
2         ¥7,800,000                                     

エナジーシステムサービスジャパン　株式会社
　関西営業所

3                                                       辞退

岡山電設　株式会社
4                                                       辞退

関西オートメ機器　株式会社
5                                                       辞退

関西日立　株式会社
6                                                       辞退

キノンビクス　株式会社
7                                                       辞退

京都電業　株式会社
8         ¥5,890,000                                     落札

株式会社　清友商会
9                                                       辞退

近畿音響工業　株式会社
10                                                       辞退

ＫＯＳネットワーク　株式会社　大阪支店
11                                                       辞退

株式会社　ケイテック
12                                                       辞退

ＫＤＤＩまとめてオフィス関西　株式会社　関
西営業本部　ソリューション

13                                                       辞退

興武電設　株式会社
14                                                       辞退

三和通信工業　株式会社
15                                                       辞退

株式会社　シーエープラント
16                                                       辞退

株式会社　シガＭＥＣ
17                                                       辞退

株式会社　ＧＳユアサ　京都営業所
18                                                       欠席

株式会社　スイタ情報システム　京都支社
19                                                       辞退

株式会社　清弘エンジニアリング　滋賀支社
20                                                       辞退

IP54PA48



   2 頁

開札結果
閲覧用

令和 6年 7月30日発注番号 1536
令和 6年 7月29日（月）　　午前11時20分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 総務部管財課

蓄電池・整流器盤・蓄電池盤件　名

納入場所 本館・地下機械室

概　要 制御弁式据置鉛蓄電池（ＭＳＥ-２００）、整流基盤（ＴＲ－ＳＮＴＲ１００５０）、蓄電池盤（ＭＳＥ-２００

）　数量：１式　※詳細は別紙仕様書による

納入期限 令和 7年 3月31日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等        ¥6,479,000        ¥6,479,000           ¥589,000

契約先 京都府　京都市右京区　西院六反田町５３

京都電業　株式会社

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

西菱電機　株式会社　大阪支社
21                                                       辞退

セコム　株式会社　滋賀統轄支社
22                                                       辞退

株式会社　ゼニライトブイ　大阪営業所
23                                                       辞退

株式会社　ゼロワンオカダ
24                                                       辞退

株式会社　通電技術　大阪営業所
25                                                       辞退

株式会社　東西Ｅ＆Ｅ
26                                                       辞退

東芝インフラシステムズ　株式会社　関西支社
27                                                       辞退

株式会社　ナユタ
28                                                       辞退

西日本電信電話　株式会社　滋賀支店
29                                                       辞退

ニシム電子工業　株式会社　大阪支店
30                                                       辞退

日新電機　株式会社　京都営業部
31                                                       辞退

日本エレクトロニツクシステムズ　株式会社
32                                                       辞退

日本メディアシステム　株式会社　関西支店
33                                                       辞退

株式会社　橋田舞台設備
34                                                       辞退

富士電機　株式会社　関西支社
35                                                       辞退

北陵電工　株式会社
36                                                       辞退

水田電工　株式会社
37                                                       欠席

三菱電機　株式会社　京滋支店
38                                                       辞退

株式会社　明西エンジニアリング
39         ¥8,200,000                                     

株式会社　明電舎　関西支社
40                                                       辞退

IP54PA48



   3 頁

開札結果
閲覧用

令和 6年 7月30日発注番号 1536
令和 6年 7月29日（月）　　午前11時20分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 総務部管財課

蓄電池・整流器盤・蓄電池盤件　名

納入場所 本館・地下機械室

概　要 制御弁式据置鉛蓄電池（ＭＳＥ-２００）、整流基盤（ＴＲ－ＳＮＴＲ１００５０）、蓄電池盤（ＭＳＥ-２００

）　数量：１式　※詳細は別紙仕様書による

納入期限 令和 7年 3月31日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等        ¥6,479,000        ¥6,479,000           ¥589,000

契約先 京都府　京都市右京区　西院六反田町５３

京都電業　株式会社

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

桃山電機　有限会社
41                                                       辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


